2020 年 11 月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社 安 楽  亭

    代表者名  代表取締役社長 柳 先

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  総務人事部  町田 英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社及び当社グループは、2021 年３月期第２四半期連結累計期間において、下記のとおり営業

外収益及び特別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 営業外収益の計上について

新型コロナウイルス感染症拡大による時短営業期間の人件費に対する雇用調整助成金等を助

成金収入 132,362 千円として営業外収益に計上いたしました。

2． 特別損失の計上について

店舗の閉鎖に伴う賃貸借契約解約損 125,045 千円を特別損失に計上いたしました。

3． 業績に与える影響

2021 年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を現時点において

合理的に算定することが困難なため未定としております。今後の動向を見極め、業績予想の開示が

可能になった時点で速やかに公表いたします。

以 上